
UCHWAŁA NR II/8/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r.  poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ust.1 pkt 1- 8, art.214 ust.1 i 3, 
art. 215, art.235 , art.236  i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Markusy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 19 409 639,00 zł zwiększa się o 50 771,00 zł tj. do kwoty 
19 460 410,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące 18 996 410 zł, dochody majątkowe 
4 150 012 zł. 

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 23 095 651,00 zł  zwiększa się o kwotę                          
50 771,00 zł   tj. do kwoty 23 146 422,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące 18 996 
410 zł, wydatki majątkowe 4 150 012 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. W § 6 pkt 2 wydatki na realizację zadań z zakresu: 

a) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zwiększa się do kwoty 56 000,00 zł, 

b) przeciwdziałania narkomanii zmniejsza się do kwoty 21 431,00 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 5, tj. : dochody wynoszą 231 739,00 zł, wydatki wynoszą 231 739,00 zł. 

§ 6. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco:  Dochody budżetu w wysokości 19 460 410,00 zł 
Wydatki budżetu w wysokości 23 146 422,00 zł Przychody budżetu w wysokości 4 086 012,00 zł Rozchody 
budżetu w wysokości 400 000,00 zł 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy w Markusach i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 512,00

0,00 0,00

75011 0,00 512,00

0,00 0,00

0,00 512,00

0,00 48 566,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 566,00

0,00 0,00

0,00 3 566,00

75814 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 1 593,00

0,00 0,00

85230 0,00 1 593,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 188 184,00 189 777,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 941 605,00 943 198,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 607 962,00 3 611 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 607 962,00 3 611 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 306,00 26 818,00

758 Różne rozliczenia 7 696 953,00 7 745 519,00

Urzędy wojewódzkie 26 306,00 26 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 57 356,00 57 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 11 marca 2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1



0,00 1 593,00

0,00 100,00

0,00 0,00

85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 50 771,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 771,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 409 639,00 19 460 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 464 000,00 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 18 945 639,00 18 996 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

188 184,00 189 777,00

855 Rodzina 4 440 036,00 4 440 136,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 881,00 238 881,00 238 881,00 0,00 238 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 727,00 42 727,00 42 727,00 0,00 42 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 108,00 40 108,00 40 108,00 0,00 40 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727,00 5 727,00 5 727,00 0,00 5 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 675,00 2 668 675,00 2 434 197,00 1 915 541,00 518 656,00 2 000,00 232 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 415,00 40 415,00 40 415,00 40 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709 090,00 2 709 090,00 2 474 612,00 1 955 956,00 518 656,00 2 000,00 232 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 306,00 26 306,00 26 306,00 25 207,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 818,00 26 818,00 26 818,00 25 719,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 085,00 19 085,00 19 085,00 19 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 597,00 19 597,00 19 597,00 19 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 113,00 2 129 113,00 2 126 113,00 1 697 974,00 428 139,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 327,00 29 327,00 29 327,00 29 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 440,00 2 158 440,00 2 155 440,00 1 727 301,00 428 139,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 327,00 28 327,00 28 327,00 28 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 327,00 253 327,00 253 327,00 253 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 056,00 362 056,00 270 978,00 192 360,00 78 618,00 2 000,00 89 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 576,00 10 576,00 10 576,00 10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 632,00 372 632,00 281 554,00 202 936,00 78 618,00 2 000,00 89 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 870,00 107 870,00 107 870,00 107 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 576,00 10 576,00 10 576,00 10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 446,00 118 446,00 118 446,00 118 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/8/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 11 marca 2022  r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

237 600,00 232 600,00 206 000,00 0,00 206 000,00 1 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-17 576,00 -17 576,00 -17 576,00 0,00 -17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 024,00 222 024,00 188 424,00 0,00 188 424,00 1 600,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

220 600,00 220 600,00 196 000,00 0,00 196 000,00 1 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 576,00 -17 576,00 -17 576,00 0,00 -17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 024,00 210 024,00 178 424,00 0,00 178 424,00 1 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 576,00 -17 576,00 -17 576,00 0,00 -17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 424,00 22 424,00 22 424,00 0,00 22 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 707,00 6 673 577,00 6 444 173,00 5 228 635,00 1 215 538,00 0,00 229 404,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,00 3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 273,00 6 677 143,00 6 447 739,00 5 232 201,00 1 215 538,00 0,00 229 404,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00

5 090 407,00 4 595 277,00 4 418 237,00 3 968 320,00 449 917,00 0,00 177 040,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,00 3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 093 973,00 4 598 843,00 4 421 803,00 3 971 886,00 449 917,00 0,00 177 040,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00

586 945,00 586 945,00 586 945,00 586 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 596,00 588 596,00 588 596,00 588 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 414,00 73 414,00 73 414,00 73 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 618,00 73 618,00 73 618,00 73 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 130,00 2 560 130,00 2 560 130,00 2 560 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 841,00 2 561 841,00 2 561 841,00 2 561 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 431,00 77 431,00 77 431,00 5 000,00 72 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-22 743,00 -22 743,00 -22 743,00 0,00 -22 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 743,00 22 743,00 22 743,00 21 000,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 431,00 77 431,00 77 431,00 26 000,00 51 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

21 432,00 21 432,00 21 432,00 2 000,00 19 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 612,00 -9 612,00 -9 612,00 0,00 -9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 611,00 9 611,00 9 611,00 9 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 431,00 21 431,00 21 431,00 11 611,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 101,00 9 101,00 9 101,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 101,00 11 101,00 11 101,00 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 132,00 10 132,00 10 132,00 0,00 10 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 632,00 -3 632,00 -3 632,00 0,00 -3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 999,00 55 999,00 55 999,00 3 000,00 52 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 131,00 -13 131,00 -13 131,00 0,00 -13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 132,00 13 132,00 13 132,00 11 389,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 14 389,00 41 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 542,00 10 542,00 10 542,00 10 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 542,00 13 542,00 13 542,00 13 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 868,00 12 868,00 12 868,00 0,00 12 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 611,00 14 611,00 14 611,00 0,00 14 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 031,00 35 031,00 35 031,00 0,00 35 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 131,00 -13 131,00 -13 131,00 0,00 -13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 231,00 1 971 231,00 1 022 580,00 693 791,00 328 789,00 0,00 948 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 824,00 1 972 824,00 1 022 580,00 693 791,00 328 789,00 0,00 950 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 184,00 251 184,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 248 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 777,00 252 777,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

248 184,00 248 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 777,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 969,00 4 577 969,00 317 743,00 105 136,00 212 607,00 0,00 4 260 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 069,00 4 578 069,00 317 843,00 105 136,00 212 707,00 0,00 4 260 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 626,00 1 416 626,00 1 416 626,00 58 784,00 1 357 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 272,00 24 272,00 24 272,00 5 980,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 918,00 1 434 918,00 1 434 918,00 64 764,00 1 370 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 034 605,00 1 034 605,00 1 034 605,00 54 000,00 980 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 605,00 1 034 605,00 1 034 605,00 59 980,00 974 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 855,00 8 855,00 8 855,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 605,00 965 605,00 965 605,00 0,00 965 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 625,00 959 625,00 959 625,00 0,00 959 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 292,00 18 292,00 18 292,00 0,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 792,00 39 792,00 39 792,00 0,00 39 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 292,00 18 292,00 18 292,00 0,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 792,00 33 792,00 33 792,00 0,00 33 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 095 651,00 18 945 639,00 12 559 468,00 8 007 703,00 4 551 765,00 504 212,00 5 761 959,00 0,00 0,00 120 000,00 4 150 012,00 4 150 012,00 0,00

-48 918,00 -48 918,00 -48 918,00 0,00 -48 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 689,00 99 689,00 91 096,00 70 961,00 20 135,00 0,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 146 422,00 18 996 410,00 12 601 646,00 8 078 664,00 4 522 982,00 504 212,00 5 770 552,00 0,00 0,00 120 000,00 4 150 012,00 4 150 012,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 5



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010 26 818            

2350 900            

4010 19 597             19 597            19 597            

4040 2 000               2 000              2 000              

4110 3 605               3 605              3 605           

4120 517                  517                 

4210 500                  500                 

4700 599                  599                 

750 26 818            26 818             26 818            21 597            3 605           900            

751 75101 2010 816                 

4110 117                  117                 117              

4120 16                    16                   16                

4170 683                  683                 683                 

751 816                 816                  816                 683                 133              -                    -              -                

852 85215 2010 62                   

3110 61                    61                   61                  

4300 1                      1                     

852 62                   62                    62                   -                     -                   61                 -              -                

855 85501 2060 1 830 614       

2350

3110 1 819 041        1 819 041       1 819 041      

4040 2 390               2 390              2 390              

4110 416                  416                 416              

4120 62                    62                   62                

4170 7 505               7 505              7 505              

4210 200                  200                 

4300 1 000               1 000              

85501 1 830 614       1 830 614        1 830 614       9 895              478              1 819 041     -              -                

85502 2010 2 511 933       

2350 49 747       

3110 2 441 185        2 441 185       2 441 185      

4010 47 316             47 316            47 316            

4040 6 243               6 243              6 243              

4110 9 159               9 159              9 159           

4120 1 312               1 312              1 312           

4210 1 124               1 124              

4300 3 000               3 000              

4360 100                  100                 

4440 2 494               2 494              

85502 2 511 933       2 511 933        2 511 933       53 559            10 471         2 441 185     49 747       

85503 2010 100                 

4210 100                  100                 

85503 100                 100                  100                 -                     -                   -                    -                

85513 2010 54 489            

4130 54 489             54 489            54 489         

85513 54 489            54 489             54 489            -                     54 489         -                    -                

855 4 397 136       4 397 136        4 397 136       63 454            65 438         4 260 226     -              49 747       

Ogółem 4 424 832       4 424 832        4 424 832       85 734            69 176         4 260 287     -              50 647       

Rozdział §*

Dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/8/2022

Rady  Gminy  Markusy

z dnia 11 marca 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.

Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 750 75023 2330 Urząd Marszałkowski 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie

2 000             

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Markusy

300 000         -                    

1. 010 01044 6230 Dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

10 000           

2. 754 75412 2360 Zawody sportowo-pożarnicze 1 600             

3. 921 92105 2360 Działania w zakresie 

wspierania kultury

5 000             

4. 926 92695 2360 Działania w zakresie 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu

30 000           

-             300 000     48 600      

§*
Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/8/2022

Rady  Gminy  Markusy  

z dnia 11 marca  2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan            

dochodów

Plan             

wydatków
1 2 3 4

I. Dział:             801

z tego: 

1) rozdział  80101 5 400                          5 400                   

2) rozdział  80148 226 339                      226 339               

II. Dział

z tego:

-rozdział

-rozdział

Razem 231 739                      231 739               

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/8/2022

                       Rady  Gminy  Markusy

                       z dnia 11 marca 2022 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  

i wydatków nimi finansowanych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A24CFF8-FD93-4145-AC8A-179716F7CCD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

